NAZIV ISPLATITELJA:

ISPLATE SREDSTAVA

NAZIV PRIMATELJA

Agencija za komercijalnu
Ukupno:

AGRIA D.O.O.
Ukupno:

AGROKLUB D.O.O.
Ukupno:

Ardenter d.o.o.
Ukupno:

ART LOMA/ART DESIGN
Ukupno:

AUTOSLAVONIJA D.D.
AUTOSLAVONIJA D.D.
AUTOSLAVONIJA D.D.
AUTOSLAVONIJA D.D.
AUTOSLAVONIJA D.D.
AUTOSLAVONIJA D.D.
AUTOSLAVONIJA D.D.
AUTOSLAVONIJA D.D.
AUTOSLAVONIJA D.D.

OIB PRIMATELJA

58843087891

76958388708

27132739845

57293115850

62256008203

28674400422
28674400422
28674400422
28674400422
28674400422
28674400422
28674400422
28674400422
28674400422

Fakultet agrobiotehnickih znanosti Osijek -FAZOS

ZA

RAZDOBUE

SJEDISTE

PRIMATELJA

Zagreb

Karanac

Osijek

Livana

Darda

Osijek
Osijek
Osijek
Osijek
Osijek
Osijek
Osijek
Osijek
Osijek

sijecanj 2024.

NACIN
OBJAVE

IZDATAK

35,10
35,10

299,53
299,53

331,81
331,81

670,00
670,00

70,00
70,00

16,93
19,13
26,54
28,24
26,86
15,30
26,86
15,30
26,86

KONTO -VRSTA RASHODA | IZDATKA

3239 Ostale nespomenute usluge

3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko

3233 Ostale usluge promidzbe i informiranja

3232 Ostale usluge tekuéeg i investicijskog

3239 Ostale nespomenute usluge

3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava



NAZIV ISPLATITELJA:

AUTOSLAVONIJA D.D.
AUTOSLAVONIJA D.D.
AUTOSLAVONIJA D.D.
AUTOSLAVONIJA D.D.
Ukupno:

BELJE PLUS d.o.o0.
Ukupno:

Biovit d.o.o.
Ukupno:

CANVAX REAGENTS S.L.U.

Ukupno:

Croatia osiguranje d.d.
Croatia osiguranje d.d.
Croatia osiguranje d.d.
Croatia osiguranje d.d.
Croatia osiguranje d.d.
Ukupno:

CVJECARNICA FANTAZIJA
Ukupno:

DAKOVACKI VODOVOD d.o.o.
DAKOVACKI VODOVOD d.o.o.

Ukupno:

DRUSTVO ZA VARSTVO
Ukupno:

28674400422
28674400422
28674400422
28674400422

35385249539

73275412890

B16687006

26187994862
26187994862
26187994862
26187994862
26187994862

17445414873

04829242916
04829242916

69752982

ERSTE & STEIERMARKISHE S- 46550671661
ERSTE & STEIERMARKISHE S- 46550671661

Ukupno:

Fakultet agrobiotehnickih znanosti Osijek -FAZOS

Osijek
Osijek
Osijek
Osijek

Darda

Varazdin

Valencia

Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb

Osijek

Pakovo
Pakovo

Ljubljana

Zagreb
Zagreb

39,58
24,96
26,86
26,86
320,28

298,55
298,55

258,96
258,96

68,11
68,11

3,97
354,64
382,23
382,23
382,23

1.505,30

100,00
100,00

1,80
1,80
3,60

150,00
150,00

136,14
132,07
268,21

3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava

3293 Reprezentacija bez prava odbitka poreza -

3222 Organske kemikalije

3222 Ostali materijal

3292 Premija osiguranja prijevoznih sredstava
3292 Premija osiguranja prijevoznih sredstava
3292 Premije osiguranja ostale imovine
3292 Premije osiguranja ostale imovine
3292 Premije osiguranja ostale imovine

3299 Rashod za: cvijece, vijence,dekoracije i

3234 Opskrba vodom
3234 Opskrba vodom

3213 Seminari,stru¢na usavrsavanja,savjetovanja i

3423 Kamate za primljene zajmove-financijski
3423 Kamate za primljene zajmove-financijski



NAZIV ISPLATITELJA:

FABO j.d.o.o.
Ukupno:

FERRO-DOMUS J.D.O.O.
Ukupno:

Financijska Agencija
Ukupno:

FRANCK D.D
Ukupno:

Glas Slavonije d.d.
Ukupno:

Hrvatska radiotelevizija d.o.o.
Ukupno:

Hrvatska zajednica rac. i fin.
Ukupno:

Hrvatsko drustvo biljne zastite
Hrvatsko drustvo biljne zastite
Hrvatsko drustvo biljne zastite
Ukupno:

Hrvatsko Entomolosko drustvo
Ukupno:

JERKOVIC D.0.O.
Ukupno:

Kefo Trgovina d.o.o.
Ukupno:

Liburnia Riviera Hoteli

75538269799

84334100934

85821130368

07676693758

87192735882

68419124305

75508100288

37428897556
37428897556
37428897556

40036286855

36974693678

09371680761

15573308024

Fakultet agrobiotehnickih znanosti Osijek -FAZOS

Soljani

Osijek

Zagreb

Zagreb

Osijek

Zagreb

Zagreb

Zagreb
Zagreb
Zagreb

Osijek

Koska

Sisak

Opatija

62,50
62,50

430,79
430,79

19,04
19,04

100,00
100,00

93,00
93,00

63,72
63,72

270,00
270,00

270,00
47,00
1.875,00
2.192,00

20,00
20,00

1.229,29
1.229,29

337,50
337,50

498,00

3239 Graficke usluge-tiskanje

3222 Ostali materijal

3238 Usluge azuriranja racunalnih baza

3293 Reprezentacija bez prava odbitka poreza -

3233 Ostale usluge promidzbe i informiranja

3233 Elektronski mediji-TV pretplata i ostale

3221 Literatura -publikacija -Casopisi -glasila -

3213 Seminari,stru¢na usavrSavanja,savjetovanja i

3294 Tuzemne ¢Elanarine
3239 Ostale nespomenute usluge

3294 Tuzemne ¢lanarine

3232 Usluge tekuéeg i investicijskog

3222 Ostale anorganske kemikalije

3211 Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u



NAZIV ISPLATITELJA:

Ukupno:

Links d.o.o.
Links d.o.o.
Links d.o.o.
Ukupno:

MDPI AG
Ukupno:

MEGRA
Ukupno:

METAL-ZEC D.O.O.
Ukupno:

Metro Cash&Carry d.o.o.

Ukupno:

Novi agrar d.o.o.
Ukupno:

NOVI PODUZETNIK d.o.o.

Ukupno:

ORDINACIJA MEDICINA RADA

Ukupno:

Osjecka radionica kvalitetnih
Osjecka radionica kvalitetnih

Ukupno:

OTIS DIZALA D.O.O.
Ukupno:

PETROL d.o.o

32614011568
32614011568
32614011568

CHE115694943

100124484

56897256931

38016445738

36864723043

75921782798

34683682958

77396594560
77396594560

76080865307

75550985023

Fakultet agrobiotehnickih znanosti Osijek -FAZOS

Osijek

Osijek

Osijek

Basel

Beograd

llok

Zagreb

Osijek

Osijek

Osijek

Osijek
Osijek

Zagreb

Zagreb

498,00

35,99
26,77
59,18
121,94

1.632,00
1.632,00

2.200,00
2.200,00

93,00
93,00

54,29
54,29

580,79
580,79

49,00
49,00

47,00
47,00

691,25
43,75
735,00

105,53
105,53

1.099,64

3221 Uredski materija -ostalo
3221 Uredski materija -ostalo
3221 Uredski materija -ostalo

3237 Ostale intelektualne usluge

4225 Ostali instrumenti

3239 Ostale nespomenute usluge

3222 Ostali materijal

3235 Najamnine za gradevinske objekte

3221 Literatura -publikacija -Easopisi -glasila -

3213 Tecajevi, izobrazbe i strucni ispiti

3238 Usluge azuriranja racunalnih baza
3239 Ostale nespomenute usluge

3232 Usluge tekuéeg i investicijskog

3223 Motorni benzin i dizel gorivo bez prava



NAZIV ISPLATITELJA:

Ukupno:

PEVEX maloprodaja
Ukupno:

Pirini trade d.o.o.
Pirini trade d.o.o.
Pirini trade d.o.o.
Pirini trade d.o.o.
Ukupno:

Point d.o.o.
Point d.o.o.
Ukupno:

PORSCHE LEASING d.o.o.
PORSCHE LEASING d.o.o.
PORSCHE LEASING d.o.o.
PORSCHE LEASING d.o.o.

Ukupno:

PSeno d.o.o.
Ukupno:

RHEA D.O.O.
Ukupno:

Ru-Ve d.o.o.
Ukupno:

MS STUDIO obrt
Ukupno:

SPORTSKA AKADEMIJA
Ukupno:

73660371074

55605723916
55605723916
55605723916
55605723916

94114935623
94114935623

90275854576
90275854576
90275854576
90275854576

31087096394

43354566311

88470929840

GDPR

43004828538

Fakultet agrobiotehnickih znanosti Osijek -FAZOS

Sesvete
Osijek
Osijek
Osijek
Osijek

Osijek
Osijek

Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb

Josipovac

Zagreb

Sveta

GDPR

Osijek

1.099,64

122,55
122,55

692,13
3,75
147,81
1,30
844,99

826,66
162,34
989,00

262,17
262,18
262,18
262,17
1.048,70

178,31
178,31

28,75
28,75

195,31
195,31

150,00
150,00

1.074,56
1.074,56

3221 Uredski materija -ostalo

4221 Racunala i rac¢unalna oprema

3221 Uredske potrepstine

3232 Ostale usluge tekucéeg i investicijskog
3232 Ostale usluge tekucéeg i investicijskog

422520 Mijerni i kontrolni uredaji
422520 Mijerni i kontrolni uredaji

3423 Kamate za primljene zajmove-financijski
3423 Kamate za primljene zajmove-financijski
3423 Kamate za primljene zajmove-financijski
3423 Kamate za primljene zajmove-financijski

3222 Ostali materijal

3239 Ostale nespomenute usluge

3232 Usluge tekuéeg i investicijskog

3233 Ostale usluge promidzbe i informiranja

3239 Ostale nespomenute usluge



NAZIV ISPLATITELJA:

Studentski centar u Osijeku
Studentski centar u Osijeku
Studentski centar u Osijeku
Studentski centar u Osijeku
Studentski centar u Osijeku
Studentski centar u Osijeku
Studentski centar u Osijeku
Ukupno:

STV Televizija Slavonije i
Ukupno:

TEB
Ukupno:

Telemach Hrvatska d.o.o
Ukupno:

TIM4PIN d.o.0.
Ukupno:

TOITOID.O.O.
Ukupno:

TOPLICE SVETI MARTIN d.d.d
Ukupno:

VENERGOTEH -ENERGETSKI
VENERGOTEH -ENERGETSKI
Ukupno:

VIZIJA D.O.O.
Ukupno:

VUKOVAR SECURITY D.O.O.

90017453174
90017453174
90017453174
90017453174
90017453174
90017453174
90017453174

99890141196

99944170669

70133616033

83718300522

73497369534

37324171729

27145632374
27145632374

11339764558

34380489130

Fakultet agrobiotehnickih znanosti Osijek -FAZOS

Osijek
Osijek
Osijek
Osijek
Osijek
Osijek
Osijek
Osijek
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb

Sveti Martin

Varazdin
Varazdin

Osijek

Vukovar

4.162,45
118,75
623,00

62,02
35,40
14,75
35,40
5.051,77

975,63
975,63

247,00
247,00

758,18
758,18

240,00
240,00

150,00
150,00

350,40
350,40

3.086,25
2.252,50
5.338,75

92,00
92,00

494,40

3293 Reprezentacija
3293 Reprezentacija
3293 Reprezentacija
3237 Naknade za rad studenata preko student
3237 Naknade za rad studenata preko student
3237 Naknade za rad studenata preko student
3237 Naknade za rad studenata preko student

3233 Elektronski mediji-TV pretplata i ostale

3221 Literatura -publikacija -Casopisi -glasila -

3231 Usluge telefona i telefaksa

3221 Literatura -publikacija -Casopisi -glasila -

3235 Ostali najamovi

3211 Naknade za smijestaj na sluzbenom putu u

3232 Usluge tekuéeg i investicijskog
3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko

3233 Elektronski mediji-TV pretplata i ostale

3239 Ostale nespomenute usluge



NAZIV ISPLATITELJA:

Ukupno:

Z3 computers
Ukupno:

Zadruzna Stampa d.d.

Ukupno:

ZUPO CITADELA
Ukupno:

Zito d.o.o.
Ukupno:

Al HRVATSKA d.o.o.

Ukupno:

Addiko Bank d.d.
Ukupno:

Bel-tel d.o.o.
Ukupno:

Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.

57699704120

52035912612

36542037707

03834418154

29524210204

14036333877

98292179663

60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203

Fakultet agrobiotehnickih znanosti Osijek -FAZOS

Vukovar

Zagreb

Vardarac

Osijek

Zagreb

Zagreb

Osijek

Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik

494,40

375,00
375,00

118,00
118,00

91,00
91,00

396,90
396,90

27,86
27,86

27,00
27,00

59,73
59,73

334,25
200,00
509,25
334,25
2.371,25
200,00
200,00
1.000,00
200,00
691,10

3238 Usluge azuriranja racunalnih baza

3221 Literatura -publikacija -Casopisi -glasila -

3293 Reprezentacija

3222 Zastitna sredstva

3238 Informaticke i raCunalne usluge

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3232 Tekuce i investicijsko odrzavanje

3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije



NAZIV ISPLATITELJA:

Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Dubrovnik Sun d.o.o.
Ukupno:

60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203
60174672203

FACEBOOK IRELAND LIMITED 9692928F

Ukupno:

GPP d.o.o0.
GPP d.o.0.
Ukupno:

Grad Osijek
Grad Osijek
Grad Osijek
Grad Osijek
Ukupno:

HEP Opskrba d.o.o.
Ukupno:

HEP Toplinarstvo d.o.o.
HEP Toplinarstvo d.o.o.

96779488329
96779488329

30050049642
30050049642
30050049642
30050049642

63073332379

15907062900
15907062900

Fakultet agrobiotehnickih znanosti Osijek -FAZOS

Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik

Dublin

Osijek
Osijek

Osijek
Osijek
Osijek
Osijek

Zagreb

Osijek
Osijek

334,25
287,40
359,25
364,25
334,25
305,55
359,25
359,25
334,25
484,25
267,40
359,25
359,25
10.547,95

30,00
30,00

2.653,14
474,49
3.127,63

1.982,89
6,78
7,97

12,61

2.010,25

24.514,60
24.514,60

60,79
60,65

3213 Seminari, stru¢na usavr$avanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije
3213 Seminari, stru¢na usavrSavanja,kotizacije

3233 Ostale usluge promidzbe i informiranja

3212 Naknade za gradski prijevoz
3212 Naknade za gradski prijevoz

3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge

3223 El energija

3223 El energija
3223 El energija



NAZIV ISPLATITELJA:

Ukupno:

HP Hrvatska posta d.d.
HP Hrvatska posta d.d.
Ukupno:

Hrvatska mljekarska udruga

Ukupno:

Hrvatske autoceste d.o.o.
Hrvatske autoceste d.o.o.
Ukupno:

INA — Industrija nafte d.d.
Ukupno:

INSTITUT MESA D.O.O.-
INSTITUT MESA D.O.O.-
Ukupno:

Kaufland Hrvatska k.d.
Ukupno:

Kefo Trgovina d.o.o.
Ukupno:

MLINARICA obrt za
Ukupno:

NEXI CROATIA D.O.O.
NEXI CROATIA D.O.O.
Ukupno:

NOVI FORUM D.O.O.

87311810356
87311810356

75164980044

57500462912
57500462912

27759560625

08173978724
08173978724

47432874968

09371680761

GDPR

28495895537
28495895537

92006302133

Fakultet agrobiotehnickih znanosti Osijek -FAZOS

Osijek
Osijek

Zagreb

Zagreb
Zagreb

Zagreb

Osijek
Osijek

Zagreb

Sisak

GDPR

Zagreb
Zagreb

Zagreb

121,44

158,71
10,35
169,06

2.000,00
2.000,00

117,39
117,39
234,78

63,43
63,43

245,54
71,90
317,44

34,90
34,90

74,50
74,50

56,40
56,40

12,67
0,38
13,05

282,90

3231 Postarina
3231 Postarina

3237 Ostale intelektualne usluge

3231 ENC
3231 ENC

3223 Motorni benzin i dizel gorivo bez prava

2395 Povrat jaméevine -PRIMLJENE
3293 Reprezentacija

3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko

3222 Obveze za materijal i sirovine

3293 Reprezentaciju

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3225 Sitni inventar



NAZIV ISPLATITELJA:

Ukupno:

OSJECKO -BARANJSKA
Ukupno:

OTIS DIZALA D.O.O.
Ukupno:

Pirini trade d.o.o.
Ukupno:

RH Ministarstvo financija
Ukupno:

SVEUCILISTE U
Ukupno:

Telemach Hrvatska d.o.o
Telemach Hrvatska d.o.o
Telemach Hrvatska d.o.o
Ukupno:

Unikom d.o.o.
Ukupno:

VIDEOTON GRUPA d.o.o.
Ukupno:

VODOVOD-OSIJEK D.O.O.
VODOVOD-OSIJEK D.O.O.
VODOVOD-OSIJEK D.O.O.
VODOVOD-OSIJEK D.O.O.

Ukupno:

WINTERSTEIGER AG
Ukupno:

10383308860

76080865307

55605723916

18683136487

33027834374

70133616033
70133616033
70133616033

07507345484

08231887656

43654507669
43654507669
43654507669
43654507669

u23702704

Fakultet agrobiotehnickih znanosti Osijek -FAZOS

282,90

Osijek 9,29
9,29

Zagreb 2.112,50
2.112,50

Osijek 500,00
500,00

Zagreb 280,00
280,00

Slavonski 502,00
502,00

Zagreb 626,06
Zagreb 757,30
Zagreb 0,74
1.384,10

Osijek 360,76
360,76

Osijek 70,40
70,40

Osijek 3,75
Osijek 7,28
Osijek 3,75
Osijek 449,37
464,15

Ried 376,88
376,88

3295 Pristojbe i naknade

3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko

3121 Dar u naravi

3295 Novc€ana naknada poslodavac zbog

32379 Ostale intelektualne usluge

3231 Usluge telefona
3231 Mobilne usluge
3231 Mobilne usluge

3234 1znoSenje i odvoz smeca

3293 Reprezentacija

3234 Opskrba vodom
3234 Opskrba vodom
3234 Opskrba vodom
3234 Opskrba vodom

2395 Povrat jamcevine -PRIMLJENE



NAZIV ISPLATITELJA:

Fakultet agrobiotehnickih znanosti Osijek -FAZOS

ALKA TURALIJA neto 1.120,00 3121 Nagrada za radne rezultate
Ukupno: 1.120,00

IVANA VARGA bruto 900,00 3237 Ugovoru o djelu

Ukupno: 900,00

POPOVIC BRIGITA neto 195,43 3121 Nagrada za radne rezultate
Ukupno: 195,43

RINGISPIL-glazb.satav (Damir Ragu) bruto 1.017,63 3237 Autorski honorar

Ukupno: 1.017,63

RANKO RADUNOVIC stalni sudski vjestak za arhitekturu i gradevin bruto 860,00 3237 Ugovor o djelu

Ukupno: 860,00

VESNA GANTNER bruto 1.000,00 3237 Autorski honorar

Ukupno: 1.000,00

JURICA NOVAKOVIC bruto 500,00 3237 Ugovor o djelu

Ukupno: 500,00

FAZOS 557.890,44 3111 Bruto plaée

Ukupno: 557.890,44

FAZOS 90.827,08 3132 Doprinosi na bruto
Ukupno: 90.827,08

FAZOS 11.438,73 3212 Prijevoz na posao i s posla
Ukupno: 11.438,73

FAZOS 17.689,56 3211 Sluzbena putovanja
Ukupno: 17.689,56

FAZOS 9.348,46 3121 Materijalna prava po kolektivhnom ug.
Ukupno: 9.348,46

U Osijeku 19.02.2024.

prof.dr.sc. Krunoslav Zmai¢

dekan




